Não havendo mais propostas apresentadas até a data limite de 22 de agosto de 2025, prosseguir-se-á 

com a contratação da proposta mais vantajosa para Administração.

Empresas contratadas: 

• MOTO POSTO GRANJEIRO LTDA., inscrita no CNPJ sob Nº 87.696.969/0001-27.

Valor total contratado: R$ 118,30 (cento e dezoito reais e trinta centavos).

• POSTO SANTA TEREZINHA LTDA., inscrita no CNPJ sob Nº 87.723.417/0016-47.

Valor total contratado: R$ 240,00 (duzentos e quarenta reais).

Demais informações pelo telefone (55) 3361-2000 ramais 1256 ou 1223, no horário de expediente, ou